|
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Es de creer que d Jaime terminadag las Cortes de Villafranca se le
pasearia por Cataluna para darlo 4 conocer i sus vasallos, asi le encon-
tramos en dicha fecha en Gerona cambiando un hombre suyo A. Fel-
wrer, por otro del Temple Arnaldo, estando en sn compafifa su conse-
jero el Vizeonde de Cardona (1).

possesionibus mabilibus et inmobilibus, habitaris et habendis queamque sibi
pertinent vel de cetero pertinebunt, in perpetuam igitar A, Feltrer cum
omnibus suis bonis facimus libermn et immunem ab omni questia, collecta,
tolte, forcia, demanda, paria, usatico, pedatico, monetatico, Bovatico, scen-
su, exaccione regali vel vicinali ita quod ipsi vel sui posteri nobis vel nostro
posteris, de supradietis vel de aliis servieiis nullatenus teneatwr; preferea
ipsnm A, Feltrer sic liberum et inmunem ex nostra et nostrorun potestate
et dominio exicimus, et in vestra potestate et dominio enm mittimus et per-
petio liberamus, ita, quod dieta omnia jnra nostra et alia que volueritis vos
ef snecessores vestri super eum et sua perpetim haheatis, sient snper sunm
proprivum habet dominus naturalis: recipimus ewn preterea ubigue nostro
commisso guidatico et dueatu cum rebus suis et possesionibus universis; nos
antem frater Jofre Badat predictus, per nos et per venerabilem domum Tem-
pli recipimus dictum Arnaldum Feltrer pro ut ipsum Deo et domnis templi
datis, et damus vobis ef vestris in cambium et commutacionem, quendam
nostram proprivm hominem, nomine Arnaldum bajulum, eum rebus suis om-
nibus, ut emn et bona sua omnia ipsis modis et racionibus habeatis, quibus
nobis et Templi Domni prefatum A, Feltrer conceditis et donatis: mandamns
igitur omnibus nostris bajulis et vicaeiis presentibus et futuris, qnam dietum
AL Feltrer, Domo Templi manuteneant et conservent. Siguis antem contra
hoe nostrum cambinm el eomissum venire attemptaret, vel dicto A, Feltrer
malum aliguod eontra justiciam irrogaret, dampno illato dupliciter restitu-
Loy dram nosbram et penam mille morabelines senoscer et inenrsurnm, pre-
dieto cambio in suo robore nichilominus permanente. Datum Gerunde IX
Ralendas Octobris, anno MCOC septimo decino, Sigunm Jaeobi Dei gracia
Regis Aragonis, Comiti; Barchinone et domini Montis-Pessulani. — Testes
stint huius rei Ugonis Comes Empuriaram. — ., Vice Comes Cardone, —Gui-
raldus Vice-Comes Caprarvie.—G. de Casfro-Novo-Dalmacius de Roca Berti-
no, « Dalmaciug de Crexello.—R. Alamandi.—G. R, de Aleala. — Assalitus de
GudalJuvenis-et-multi alii.—Berengarius de Albueiano judes ordinarius;
Silveqne Arvchidiaconns.  Blaschus domini Regis seriptor eius mandato serip-
sit et mag”F num fecit loco die el anno quo supra.— Signum Petri de Sane-
ta Maria, tenente locum. Bernardi de Prato publiei notarii Sancti Petri de
Bissulluno, qui hoe translatnm fideliter translatavit enm supra eripto in VII
linea ubi dicitar predictus, ot e¢um literis rassis ot emendatis in XII linea
ubi dieitur nostram proprinm,—Signum R, Januarii judicis Ordinarii domi-
ui Regis in Bisilluno, qui hoe translatom euwm originali cnn sigillo coren
pendenti manifeste probari subseribo. A. C, A. Pergamino 81 de Jaime 1.0